

## **V2/23 - Herra sanoo... Älä ole surullinen, koska Rakkaasi torjuvat Minut & Minun Sanani... Riemuitse! Kun heidän sydämensä muuttuvat... Armoa tullaan antamaan**

Heinäkuun 2. 2005 - YahuShua HaMashiach'ita, Jeesus Kristukselta, Herraltamme ja Pelastajaltamme - Herran Sana puhuttuna Timothyille, Timothyille ja Kaikille Niille, joilla on Korvat Kuulla

**Näin sanoo Herra Hänen palvelijalleen...** Minun poikani, Miksi sinä keskityt siihen, mitä toiset eivät voi nähdä tai kuulla?... Pikemminkin riemuitse, Timothy, sillä Minä olen antanut sinulle silmätnähdä ja korvat kuulla! Katso, koko maapallo julistaa Herran kunniaa ja koko luomakunta todistaa totuutta siitä, kuka Minä olen. Kuitenkin totuus pysyy kätkettynä väen paljouksilta ja todistus ei asu ihmisten sydämissä.

Timothy, älä olen raskain sydämin rakkaistesi puolesta, jotka torjuvat Minut ja Minun sanani, sillä se, mitä sinä olet tarjonnut heille, on lahja. Kuitenkaan he eivät tule hyväksymään sitä, sillä heillä ei ole ymmärrystä.

Sillä heidän sydämensä pysyvät kovina ja taipumattomina, heidän näkynsä on turmeltunut ja hyvin kapea, he ovat sulkeneet mielensä ja heidän ajatuksensa ovat tulleet jäykiksi, maailman vangeiksi, ja maailma torjuu Jumalan ja kieltäytyy hyväksymästä Minua sellaisena kuin Minä todella olen...

Kuitenkin he tulevat kuulostelemaan asiaan kuuluvana ajankohtana, täysin sydämin he tulevat, kun heidän kuorensa kerran ovat murtuneet ja heidät myös murskataan Kiven päällä...

Kyynelten tulva, pesten pois jokaisen loukkauksen, antaen synninpäästön jokaisesta synnistä, tuoden rauhan, sellaisen, jota vain Herra voi antaa.

Sillä se, mitä he ovat työstäneet sisäisesti, on tullut kuivien hiekkojen, väärin toivon ja suuren pahuuden erämaa, siroteltujen kivien joutomaa – kivien, joihin he jatkuvasti kompastuvat...

Kuitenkin Minä kerron teille totuuden, he tulevat tuottamaan runsauden aikanaan, niin kuin tekee erämaa sen jälkeen, kun paljon kaivatut sateet ovat tulleet...

Sillä lohdu-ton tulee oivaltamaan tarpeensa; ja ne, joilla on oikeamielisyyden nälkä ja jano tulevat varmasti vastaanottamaan... Minä olen Herra.